
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2016 ANO: V                   EDIÇÃO Nº: 0866 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

    Página 1 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 168/2015 

CONTRATO Nº 514/2015 
OBJETO: contratação de empresa especializada para 

parametrização ajustes e cálculos e a emissão dos carnês de IPTU, 
ISS e taxas de alvará e vigilância sanitária. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: F.A MALKO GESTÃO EMPRESARIAL E FINANCEIRA 

ME. 
VALOR: R$ 12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais).  
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 15 de dezembro de 2016.  

DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2015. 
FISCAL DO CONTRATO: Isa Marcí Demétrio. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0510.0412300062.031 - 
3.3.90.39.00 - FR 000 - COD REDUZIDO 2980. 

 
 

SÉRGIO EDUARDO EMYGDIO DE FARIA  
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial 159/2015 
CONTRATO Nº 519/2015 
OBJETO: aquisição de massa asfáltica, que será utilizado pela 
Secretaria Municipal de Conservação Urbana. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 

CONTRATADA: EVOPAV EVOLUÇÃO EM ASFALTOS LTDA. 
VALOR: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 18 de junho de 2016  
DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2015 

FISCAL DO CONTRATO: Levy dos Santos Moraes. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
 

1110.1545200252.140 3.3.90.30.00 FR 
000 

COD REDUZIDO 
1632 

1110.1545200252.140 3.3.90.30.00 FR 
512 

COD REDUZIDO 
2089 

1110.1545200252.141 3.3.90.30.00 FR 

000 

COD REDUZIDO 

2018 

1110.1545200252.141 3.3.90.30.00 FR 

504 

COD REDUZIDO 

2898 

 
 

SÉRGIO EDUARDO EMYGDIO DE FARIA  
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
EXTRATO DE PRORRGAÇÃO DE CONTRATO 

 

 
REFERÊNCIA: Tomada de Preços nº 01/2015. 

CONTRATO Nº: 154/2015. 
OBJETO: O objeto do presente contrato se constitui na execução de 

serviços de melhorias na iluminação do Estádio Pedro Vilela, de 
acordo com o projeto e demais especificações contidas no Edital, 

conforme memorial descritivo no Anexo I do Edital. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 

CONTRATADA: FILGUEIRAS E GOULART LTDA – ME. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 07 de Julho de 2016.  
 

Jacarezinho, 07 de janeiro de 2016. 

 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  

Prefeito Municipal 
 

 

 

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 
 

 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial nº 091/2015. 

CONTRATO Nº: 289/2015. 
OBJETO: Presente contrato tem como objeto a contratação de 

empresa especializada para fornecimento de Vales Alimentação, na 
forma de cartão magnético, e ou com chip com recarga mensal de 

créditos, sendo estes acumulativos, para uso dos servidores do 

Município de Jacarezinho. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 

CONTRATADA: COOPER CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES 
LTDA. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 31 de Dezembro de 2016.  
 

Jacarezinho, 09 de janeiro de 2016. 
 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  

Prefeito Municipal 

 


